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Czapki

Przedmiotem wzoru przemysłowego są czapki odznaczające się nową postacią, 

których kształt, podkreślony wyróżniającymi ozdobami, dodatkami zwiększającymi komfort 

użytkowania, nadaje im swoisty niepowtarzalny urok, co w konsekwencji umożliwia osią

gnięcie celów estetycznych.5

Czapki według wzoru przemysłowego w odróżnieniu od znanych rozwiązań, cha

rakteryzują się tym, że mają nową postać osłonowo chroniącą, ozdobioną dodatkami wyróż

niającymi się kształtem i doborem kolorów, wpływającymi na estetykę, i są przeznaczone do 

przemysłowego odtwarzania.

10 Odmiany wzoru przemysłowego uwidocznione są na załączonym rysunku, na któ

rym fig.1IA i fig. 1B -  przedstawia czapkę w widoku od strony czołowej i w widoku z boku, 

wykonaną z barwnego wyrobu futerkowego, fig. 2A i fig. 2B -  przedstawia czapkę w widoku 

od strony czołowej i w widoku z boku, wykonaną z ciemnego wyrobu futerkowego.
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Wspólną cechą odmian czapek według wzoru przemysłowego jest ich wykonanie 

osłonowo użytkowe z ozdobami, zakończone osłonowymi nausznikami z przytwierdzonymi 

troczkami zakończonymi kitkami przeznaczonymi do wiązania.

Cechą istotną wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 1A i fig. 1B

5 przedstawiającego czapkę w widoku od strony czołowej i w widoku z boku, wykonaną z 

barwnego wyrobu futerkowego, wykonaną z barwnego wyrobu futerkowego, jest owalny 

kształt osłonowy nakrycia zakończony nausznikami, do których są przytwierdzone troczki 

zakończone podłużnymi kitkami.

Cechą istotną wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 2A i fig. 2B

10  przedstawiającego czapkę w widoku od strony czołowej i w widoku z boku, wykonaną z 

ciemnego wyrobu futerkowego, jest owalny kształt osłonowy nakrycia zakończony nauszni

kami, do których są przytwierdzone troczki barwy ciemnej zakończone kulistymi kitkami.
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